
ZARZĄDZENIE Nr 0050/338/19 

PREZYDENTA MIASTA TYCHY 

z dnia 14 października 2019 r. 

 
 

w sprawie zmian planu dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy na 2019 r. 
 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019r. poz. 506 z późn. zm.), art. 39 ust.1, art. 222 ust. 4, art. 257 
pkt 1, 3 i 4, art. 258 pkt 1 ust. 4b ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych  
(Dz. U. z 2019r. poz. 869 z późn. zm.), rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 2 marca 
2010r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów 
oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych (Dz.U. z 2014r. poz. 1053 z późn. 
zm.), § 17 pkt 1 i § 19 Uchwały Nr III/41/18 Rady Miasta Tychy z dnia 20 grudnia 2018r.  
w sprawie budżetu miasta Tychy na 2019r., 
 
 
 

zarządzam: 
 

 
§ 1 

Dokonać zwiększenia planu dochodów budżetu miasta Tychy na 2019r. 
    o kwotę                            15.889.935,- zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.  
 
Plan dochodów ogółem po zmianach wynosi  883.711.198,- zł, 
w tym: 
 - plan dochodów gminy wynosi   683.294.534,- zł, 
 - plan dochodów powiatu wynosi   200.416.664,- zł. 
 
 

§ 2 
Dokonać zwiększenia planu wydatków budżetu miasta Tychy na 2019r. 
    o kwotę       15.889.935,- zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 
 

 
§ 3 

Dokonać zmian w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2019r., w związku  
z rozdysponowaniem rezerwy celowej, 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do zarządzenia. 
 
 

§ 4 
Dokonać zmian w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2019r., 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do zarządzenia. 
 
Plan wydatków ogółem po zmianach wynosi                   1.023.411.954,- zł, 
w tym: 
 - plan wydatków gminy wynosi            757.624.326,- zł, 
 - plan wydatków powiatu wynosi   265.787.628,- zł. 
 
 
 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=483609

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 2:15:05



 
§ 5 

Ustalić zmiany planu dochodów i wydatków na 2019 rok związanych z realizacją zadań  
z zakresu administracji rządowej finansowanych z dotacji z budżetu państwa w układzie do 
działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej, stosownie do zmian ujętych  
w załącznikach nr 1 i 2,  
zgodnie z załącznikami nr 5 i 6 do zarządzenia. 
 
 

§ 6 
Dokonać zmian w planie wydatków na 2019 rok związanych z realizacją zadań  
z zakresu administracji rządowej finansowanych z dotacji z budżetu państwa w układzie  
do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej,  
zgodnie z załącznikiem nr 7 do zarządzenia. 

 
 

§ 7 
Dokonać zmian Załącznika nr 4 „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych  
z budżetu miasta Tychy na 2019r.” do uchwały budżetowej miasta Tychy na 2019r., 
zgodnie z załącznikiem nr 8 do zarządzenia. 

 
 

§ 8 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i dotyczy roku budżetowego 2019. 
 
 
 
 

Prezydent Miasta Tychy 

/-/ mgr inż. Andrzej Dziuba 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=483609

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 2:15:05



1

( w zł )

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4

 Zadania własne gminy

852 POMOC SPOŁECZNA 257 291                -                    

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 257 291                -                    

dotacja z budżetu państwa na dofinansowanie realizacji rządowego programu 

pn. "Posiłek w szkole i w domu" (dochody bieżące)

257 291                -                    

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 5 783                    -                    

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 5 783                    -                    

dotacja z budżetu państwa na zakup podręczników i materiałów edukacyjnych 

dla uczniów w ramach Rządowego programu pomocy uczniom 

w 2019r. "Wyprawka szkolna" (dochody bieżące)

5 783                    -                    

 Zadania z zakresu administracji rządowej zlecone gminie

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 32 211                  -                    

01095 Pozostała działalność 32 211                  -                    

dotacja z budżetu państwa na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie 

oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów 

rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu 

poniesionych przez gminy (dochody bieżące)

32 211                  -                    

751

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 

KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 235 100                -                    

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 235 100                -                    

dotacja z budżetu państwa na pokrycie kosztów przygotowania i przeprowadzenia 

wyborów do Sejmu i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na 

13 października 2019r. (dochody bieżące)

235 100                -                    

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE -                     24 117                  

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych -                     24 117                  

dotacja z budżetu państwa na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały 

edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe (dochody bieżące)

-                     24 117                  

852 POMOC SPOŁECZNA 17 356                  -                    

85215 Dodatki mieszkaniowe 11 874                  -                    

dotacja z budżetu państwa na wypłatę zryczałtowanych dodatków energetycznych 

dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz na koszty obsługi tego zadania 

(dochody bieżące)

11 874                  -                    

DOCHODY 

Załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr 0050/338/19

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 14 października 2019r.

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=483609

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 2:15:05



2

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4

85219 Ośrodki pomocy społecznej 5 024                    -                    

dotacja z budżetu państwa na wypłatę wynagrodzenia przyznanego opiekunowi 

przez sąd opiekuńczy za sprawowanie opieki oraz koszty obsługi zadania 

(dochody bieżące)

5 024                    -                    

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 458                       -                    

wpływy ze zwrotów nienależnie pobranych przez osoby fizyczne świadczeń 

finansowanych z dotacji z budżetu państwa (dochody bieżące)

458                       -                    

855 RODZINA 15 046 000           -                    

85501 Świadczenie wychowawcze 15 000 000           -                    

dotacja z budżetu państwa na realizację świadczenia wychowawczego, o którym 

mowa w ustawie z dnia 11 lutego 2016r. o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci 

wraz z kosztami obsługi (dochody bieżące)

15 000 000           -                    

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych 

oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z 

dnia 4 kwietnia 2014r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 46 000                  -                    

dotacja z budżetu państwa na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna 

(dochody bieżące)

46 000                  -                    

Razem dochody gminy 15 593 741        24 117               

Zadania z zakresu administracji rządowej realizowane przez powiat

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 318 208                -                    

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 318 208                -                    

dotacja z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu gospodarowania 

nieruchomościami Skarbu Państwa (dochody bieżące)

318 208                -                    

852 POMOC SPOŁECZNA 2 103                    -                    

85203 Ośrodki wsparcia 2 103                    -                    

dotacja z budżetu państwa na działalność bieżącą Środowiskowego Domu 

Samopomocy przy ul. Nowokościelnej w związku z programem kompleksowego 

wsparcia dla rodzin "Za życiem" (dochody bieżące)

2 103                    -                    

Razem dochody powiatu 320 311             -                  

15 914 052        24 117               OGÓŁEM  DOCHODY MIASTA

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=483609

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 2:15:05



1

( w zł )

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4

Zadania własne gminy

852 POMOC SPOŁECZNA 257 291                     -                       

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 257 291                     -                       

1. Wydatki bieżące - świadczenia na rzecz osób fizycznych 257 291                     -                       

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 5 783                         -                       

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 5 783                         -                       

1. Wydatki bieżące - świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 783                         -                       

 Zadania z zakresu administracji rządowej zlecone gminie

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 32 211                       -                       

01095 Pozostała działalność 32 211                       -                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 32 211                       -                       

751

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ 

SĄDOWNICTWA 235 100                     -                       

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 235 100                     -                       

1. Wydatki bieżące - świadczenia na rzecz osób fizycznych 235 100                     -                       

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE -                         24 117                     

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych -                         24 117                     

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: -                         24 117                     

     - statutowe -                         23 598                     

     - wynagrodzenia i składki od nich naliczane -                         519                          

852 POMOC SPOŁECZNA 17 356                       -                       

85215 Dodatki mieszkaniowe 11 874                       -                       

1. Wydatki bieżące, w tym: 11 874                       -                       

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 11 642                       -                       

    - wydatki jednostek budżetowych - statutowe 232                            -                       

85219 Ośrodki pomocy społecznej 5 024                         -                       

1. Wydatki bieżące, w tym: 5 024                         -                       

      - świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 950                         -                       

      - wydatki jednostek budżetowych - statutowe 74                              -                       

WYDATKI 

Załącznik nr 2

do Zarządzenia Nr 0050/338/19

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 14 października 2019r.

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=483609

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 2:15:05



2

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 458                            -                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 458                            -                       

855 RODZINA 15 046 000                -                       

85501 Świadczenie wychowawcze 15 000 000                -                       

1. Wydatki bieżące, w tym: 15 000 000                -                       

      - świadczenia na rzecz osób fizycznych 14 879 520                -                       

      - wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

        od nich naliczane

53 172                       -                       

      - wydatki jednostek budżetowych - statutowe 67 308                       -                       

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014r. o 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 46 000                       -                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 46 000                       -                       

Razem wydatki gminy 15 593 741             24 117                  

Zadania z zakresu administracji rządowej realizowane 

przez powiat

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 318 208                     -                       

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 318 208                     -                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 318 208                     -                       

      - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 222 501                     -                       

      - statutowe 95 707                       -                       

852 POMOC SPOŁECZNA 2 103                         -                       

85203 Ośrodki wsparcia 2 103                         -                       

1. Wydatki bieżące - dotacje 2 103                         -                       

Razem wydatki powiatu 320 311                  -                    

15 914 052             24 117                  OGÓŁEM  WYDATKI  MIASTA

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=483609

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 2:15:05



1

( w zł )

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4

Zadania własne gminy 

758 RÓŻNE ROZLICZENIA -                    52 372                  

75818 Rezerwy ogólne i celowe -                    52 372                  

1. Rozdysponowanie rezerwy celowej na: -                    52 372                  

   - wypłatę odpraw emerytalnych dla pracowników samorządowych 

     (wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe)

-                    42 372                  

   - Tyskie Inicjatywy Oświatowe

     (wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe)

-                    10 000                  

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 21 106                  -                    

80101 Szkoły podstawowe 7 667                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane 

7 667                    -                    

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 3 439                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane 

3 439                    -                    

80195 Pozostała działalność 10 000                  -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 10 000                  -                    

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 14 266                  -                    

85401 Świetlice szkolne 14 266                  -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane

14 266                  -                    

Razem wydatki gminy 35 372               52 372               

 Zadania własne powiatu

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 17 000                  -                    

80115 Technika 17 000                  -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane

17 000                  -                    

Razem wydatki powiatu 17 000               -                  

52 372               52 372               

Załącznik nr 3

do Zarządzenia Nr 0050/338/19

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 14 października 2019r.

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2019r. w związku z rozdysponowaniem 

rezerwy celowej

OGÓŁEM  WYDATKI  MIASTA

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=483609

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 2:15:05



1

( w zł )

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4

Zadania własne gminy 

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 20 000                  20 000                  

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 20 000                  20 000                  

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 20 000                  20 000                  

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane -                    20 000                  

   - statutowe 20 000                  -                    

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 201                       201                       

71035 Cmentarze 201                       201                       

1. Wydatki bieżące, w tym: 201                       201                       

         - świadczenia na rzecz osób fizycznych -                    201                       

         - wydatki jednostek budżetowych - statutowe 201                       -                    

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 35 181                  35 181                  

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 418                  10 418                  

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 10 418                  10 418                  

         - statutowe -                    10 418                  

         - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10 418                  -                    

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 24 763                  24 763                  

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 24 763                  24 763                  

         - wynagrodzenia i składki od nich naliczane -                    24 763                  

         - statutowe 24 763                  -                    

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 260 779                250 823                

80101 Szkoły podstawowe 205 809                36 756                  

1. Wydatki bieżące, w tym: 205 809                31 212                  

      - wydatki jednostek budżetowych - statutowe 25 073                  28 013                  

      - świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 450                    65                         

      - wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki  

         od nich naliczane 

179 286                3 134                    

2. Wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy inwestycyjne -                    5 544                    

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 66                         -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 66                         -                    

80104 Przedszkola 25 769                  7 721                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 25 769                  7 721                    

      - wynagrodzenia i składki od nich naliczane -                    7 721                    

      - statutowe 25 769                  -                    

Załącznik nr 4

do Zarządzenia Nr 0050/338/19

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 14 października 2019r.

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2019r.

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=483609

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 2:15:05



2

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4

80105 Przedszkola specjalne 342                       -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 342                       -                    

80110 Gimnazja -                    109 926                

1. Wydatki bieżące, w tym: 109 926                

      - świadczenia na rzecz osób fizycznych -                    452                       

      - wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki  

         od nich naliczane 

-                    109 474                

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 26 050                  26 050                  

1. Wydatki bieżące, w tym: 26 050                  26 050                  

      - wydatki jednostek budżetowych - statutowe -                    26 050                  

      - świadczenia na rzecz osób fizycznych 26 050                  -                    

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 158                    1 015                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 1 158                    1 015                    

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 

szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 108                       108                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 108                       108                       

      - wynagrodzenia i składki od nich naliczane -                    108                       

      - statutowe 108                       -                    

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 1 477                    56 693                  

1. Wydatki bieżące, w tym: 1 477                    56 693                  

      - świadczenia na rzecz osób fizycznych -                    500                       

      - wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki  

         od nich naliczane 

-                    55 741                  

      - wydatki jednostek budżetowych - statutowe 1 477                    452                       

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 

liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej 

szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych -                    12 554                  

1. Wydatki bieżące, w tym: -                    12 554                  

      - świadczenia na rzecz osób fizycznych -                    183                       

      - wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki  

         od nich naliczane 

-                    12 371                  

852 POMOC SPOŁECZNA 225 600                225 600                

85202 Domy pomocy społecznej 65 600                  65 600                  

1. Wydatki bieżące, w tym: 65 600                  65 600                  

      - dotacje 50 600                  65 600                  

      - wydatki jednostek budżetowych - statutowe 15 000                  -                    

85214

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe -                    160 000                

1. Wydatki bieżące - świadczenia na rzecz osób fizycznych -                    160 000                

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=483609

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 2:15:05



3

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4

85216 Zasiłki stałe 160 000                -                    

1. Wydatki bieżące - świadczenia na rzecz osób fizycznych 160 000                -                    

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 3 560                    3 560                    

85395 Pozostała działalność 3 560                    3 560                    

1. Wydatki bieżące, w tym: 3 560                    3 560                    

    - dotacje -                    3 560                    

    - wydatki jednostek budżetowych - statutowe 3 560                    -                    

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 34 178                  34 178                  

90013 Schroniska dla zwierząt 6 132                    2 317                    

1. Wydatki bieżące, w tym: 6 132                    2 317                    

   - świadczenia na rzecz osób fizycznych -                    207                       

   - wydatki jednostek budżetowych - statutowe 6 132                    2 110                    

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 13 000                  13 000                  

1. Wydatki bieżące - wydatki na programy finansowane z udziałem 

    środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach 

    publicznych

-                    13 000                  

2. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 13 000                  -                    

90095 Pozostała działalność 15 046                  18 861                  

1. Wydatki bieżące, w tym: 15 046                  18 861                  

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych -                    236                       

    - wydatki jednostek budżetowych - statutowe 15 046                  18 625                  

926 KULTURA FIZYCZNA 61 667                  61 667                  

92601 Obiekty sportowe 29 667                  29 667                  

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 10 667                  29 667                  

2. Wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy inwestycyjne 19 000                  -                    

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 32 000                  32 000                  

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 18 000                  32 000                  

2. Wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy inwestycyjne 14 000                  -                    

Razem wydatki gminy 641 166             631 210             

 Zadania własne powiatu

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 12 667                  22 623                  

80102 Szkoły podstawowe specjalne 331                       20 000                  

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 331                       20 000                  

80115 Technika 7 161                    1 683                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 7 161                    1 683                    

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 279                       -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 279                       -                    

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=483609

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 2:15:05



4

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4

80120 Licea ogólnokształcące 4 267                    700                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 4 267                    700                       

    - statutowe 3 567                    700                       

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 700                       -                    

80130 Szkoły zawodowe 20                         -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 20                         -                    

80132 Szkoły artystyczne 132                       -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 132                       -                    

80134 Szkoły zawodowe specjalne 150                       -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 150                       -                    

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 240                       240                       

1. Wydatki bieżące, w tym: 240                       240                       

     - wydatki jednostek budżetowych - statutowe -                    240                       

     - świadczenia na rzecz osób fizycznych 240                       -                    

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 40                         -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 40                         -                    

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 

liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej 

szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych 47                         -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 47                         -                    

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 6 332                    6 332                    

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 100                       -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 100                       -                    

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 249                       6 332                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 249                       6 332                    

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane -                    6 332                    

    - statutowe 249                       -                    

85495 Pozostała działalność 5 983                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki  

     od nich naliczane 

5 983                    -                    

855 RODZINA 53                         53                         

85508 Rodziny zastępcze 53                         53                         

1. Wydatki bieżące, w tym: 53                         53                         

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych -                    53                         

    - wydatki jednostek budżetowych - statutowe 53                         -                    

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=483609

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 2:15:05



5

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4

Zadania z zakresu administracji rządowej realizowane przez 

powiat

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 1 700                    1 700                    

71015 Nadzór budowlany 1 700                    1 700                    

1. Wydatki bieżące, w tym: 1 700                    1 700                    

     - świadczenia na rzecz osób fizycznych -                    600                       

     - wydatki jednostek budżetowych - statutowe 1 700                    1 100                    

754

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 122 669                122 669                

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 122 669                122 669                

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 122 669                122 669                

       - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 30 769                  122 427                

       - statutowe 91 900                  242                       

755 WYMIAR SPRAWIEDLIWOŚCI 7 507                    7 507                    

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 7 507                    7 507                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 7 507                    7 507                    

       - statutowe -                    7 507                    

       - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 7 507                    -                    

Razem wydatki powiatu 150 928             160 884             

792 094             792 094             OGÓŁEM  WYDATKI  MIASTA

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=483609

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 2:15:05



1

( w zł )

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

 Zadania z zakresu administracji 

rządowej zlecone gminie

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 32 211                     -                        

01095 Pozostała działalność 32 211                     -                        

2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

32 211                     -                        

751

URZĘDY NACZELNYCH 

ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I 

OCHRONY PRAWA ORAZ 

SĄDOWNICTWA 235 100                   -                        

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 235 100                   -                        

2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

dotacja na pokrycie kosztów przygotowania 

i przeprowadzenia wyborów do Sejmu i 

Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na 13 października 2019r. - 

zgodnie z informacją Krajowego Biura 

Wyborczego z dnia 27.09.2019r.

235 100                   -                        

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE -                        24 117                     

80153

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych -                        24 117                     

2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

dotacja na wyposażenie szkół w 

podręczniki, materiały edukacyjne lub 

materiały ćwiczeniowe - zgodnie z decyzją 

Wojewody Śląskiego 

Nr FBI.3111.121.25.2019 z dnia 

27.09.2019r.

-                        24 117                     

dotacja na zwrot części podatku 

akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do 

produkcji rolnej przez producentów 

rolnych oraz na pokrycie kosztów 

postępowania w sprawie jego zwrotu 

poniesionych przez gminy - zgodnie z 

decyzją Wojewody Śląskiego 

Nr FBI.3111.104.36.2019 z dnia 

08.10.2019r. 

Załącznik nr 5

do Zarządzenia Nr 0050/338/19

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 14 października 2019r.

Zmiany planu dochodów budżetu miasta Tychy na 2019r. w zakresie zadań z administracji rządowej 

finansowanych z dotacji z budżetu państwa w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 

budżetowej - zgodnie z zał. nr 1 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=483609

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 2:15:05



2

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

852 POMOC SPOŁECZNA 16 898                     -                        

85215 Dodatki mieszkaniowe 11 874                     -                        

2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

11 874                     -                        

85219 Ośrodki pomocy społecznej 5 024                       -                        

2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

5 024                       -                        

855 RODZINA 15 046 000              -                        

85501 Świadczenie wychowawcze 15 000 000              -                        

2060 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone gminom 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją 

świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w 

wychowywaniu dzieci

dotacja na realizację świadczenia 

wychowawczego, o którym 

mowa w ustawie z dnia 11 lutego 2016r. 

o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci 

wraz z kosztami obsługi - zgodnie z 

decyzją Wojewody Śląskiego 

Nr FBI.3111.236.5.2019 z dnia 

01.10.2019r.

15 000 000              -                        

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach 

rodzinnych oraz za osoby pobierające 

zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 

2014r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków 

dla opiekunów 46 000                     -                        

2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

dotacja na opłacenie składki na 

ubezpieczenie zdrowotne za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne 

oraz zasiłek dla opiekuna - zgodnie z 

decyzją Wojewody Śląskiego Nr 

FBI.3111.214.3.2019 z dnia 07.10.2019r.

46 000                     -                        

15 330 209           24 117                  Razem dochody gminy

dotacja na wypłatę wynagrodzenia 

przyznanego opiekunowi przez sąd 

opiekuńczy za sprawowanie opieki oraz 

koszty obsługi zadania - zgodnie z decyzją 

Wojewody Śląskiego 

Nr FBI.3111.56.21.2019 z dnia 

27.09.2019r. 

dotacja na wypłatę zryczałtowanych 

dodatków energetycznych dla odbiorców 

wrażliwych energii elektrycznej oraz na 

koszty obsługi tego zadania - zgodnie z 

decyzją Wojewody Śląskiego 

Nr FBI.3111.2.13.2019 z dnia 02.10.2019r.

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=483609

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 2:15:05



3

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

 Zadania z zakresu administracji 

rządowej realizowane przez powiat

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 318 208                   -                        

70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 318 208                   -                        

2110 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

dotacja na realizację zadań z zakresu 

gospodarowania nieruchomościami Skarbu 

Państwa - zgodnie z decyzją Wojewody 

Śląskiego Nr FBI.3111.20.19.2019

z dnia 03.10.2019r.

318 208                   -                        

852 POMOC SPOŁECZNA 2 103                       -                        

85203 Ośrodki wsparcia 2 103                       -                        

2110 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

dotacja na działalność bieżącą 

Środowiskowego Domu Samopomocy przy 

ul. Nowokościelnej w związku z 

programem kompleksowego wsparcia dla 

rodzin "Za życiem" - zgodnie z decyzją 

Wojewody Śląskiego 

Nr FBI.3111.254.1.2019 z dnia 

10.10.2019r.

2 103                       -                        

320 311                -                     

15 650 520           24 117                  OGÓŁEM  DOCHODY MIASTA

Razem dochody powiatu

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=483609

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 2:15:05



1

( w zł )

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

 Zadania z zakresu administracji 

rządowej zlecone gminie

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 32 211                  -                    

01095 Pozostała działalność 32 211                  -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia 632                       -                    

4430 różne opłaty i składki 31 579                  -                    

751

URZĘDY NACZELNYCH 

ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I 

OCHRONY PRAWA ORAZ 

SĄDOWNICTWA 235 100                -                    

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 235 100                -                    

3030 różne wydatki na rzecz osób fizycznych 235 100                -                    

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE -                    24 117                  

80153

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych -                    24 117                  

4240 zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek

-                    23 598                  

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 -                    2 025                    

Szkoła Podstawowa nr 3 -                    1 170                    

Szkoła Podstawowa nr 5 -                    1 688                    

Szkoła Podstawowa nr 6 -                    381                       

Szkoła Podstawowa nr 7 -                    2 450                    

Szkoła Podstawowa nr 11 -                    2 443                    

Szkoła Podstawowa nr 14 -                    569                       

Szkoła Podstawowa nr 17 -                    747                       

Szkoła Podstawowa nr 18 -                    3 034                    

Sportowa Szkoła Podstawowa nr 19 -                    1 718                    

Szkoła Podstawowa nr 22 -                    2 174                    

Szkoła Podstawowa nr 35 -                    2 489                    

Szkoła Podstawowa nr 36 -                    980                       

na pokrycie kosztów przygotowania i 

przeprowadzenia wyborów do Sejmu i Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na 

13 października 2019r.

Załącznik nr 6

do Zarządzenia Nr 0050/338/19

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 14 października 2019r.

Zmiany planu wydatków budżetu miasta Tychy na 2019r. w zakresie zadań z administracji rządowej 

finansowanych z dotacji z budżetu państwa w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 

budżetowej - zgodnie z zał. nr 2 

na zwrot części podatku akcyzowego 

zawartego w cenie oleju napędowego 

wykorzystywanego do produkcji rolnej przez 

producentów rolnych oraz na pokrycie 

kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu 

poniesionych przez gminy

ze środków na wyposażenie szkół w 

podręczniki, materiały edukacyjne lub 

materiały ćwiczeniowe

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=483609

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 2:15:05



2

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Szkoła Podstawowa nr 37 -                    1 039                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 -                    24                         

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 -                    99                         

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 -                    25                         

Zespół Szkół Muzycznych -                    148                       

Miejskie Centrum Oświaty -                    395                       

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                    433                       

Miejskie Centrum Oświaty

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                    75                         

Miejskie Centrum Oświaty

4120 składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych

-                    11                         

Miejskie Centrum Oświaty

852 POMOC SPOŁECZNA 16 898                  -                    

85215 Dodatki mieszkaniowe 11 874                  -                    

3110 świadczenia społeczne 11 642                  -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia 232                       -                    

85219 Ośrodki pomocy społecznej 5 024                    -                    

3110 świadczenia społeczne 4 950                    -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia 74                         -                    

855 RODZINA 15 046 000           -                    

85501 Świadczenie wychowawcze 15 000 000           -                    

3110 świadczenia społeczne 14 879 520           -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 44 387                  -                    

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 7 697                    -                    

4120 składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych

1 088                    -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia 38 555                  -                    

4260 zakup energii 3 688                    -                    

4270 zakup usług remontowych 9 000                    -                    

4280 zakup usług zdrowotnych 200                       -                    

4300 zakup usług pozostałych 10 000                  -                    

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

500                       -                    

4400 opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia 

garażowe

2 000                    -                    

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

3 365                    -                    

na wypłatę zryczałtowanych dodatków 

energetycznych dla odbiorców wrażliwych 

energii elektrycznej oraz na koszty obsługi 

tego zadania 

na wypłatę wynagrodzenia przyznanego 

opiekunowi przez sąd opiekuńczy za 

sprawowanie opieki oraz koszty obsługi 

zadania

na realizację świadczenia wychowawczego, 

o którym mowa w ustawie z dnia 11 lutego 

2016r. o pomocy państwa w wychowywaniu 

dzieci wraz z kosztami obsługi

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=483609

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 2:15:05



3

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach 

rodzinnych oraz za osoby pobierające 

zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 

2014r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków 

dla opiekunów 46 000                  -                    

4130 składki na ubezpieczenie zdrowotne na opłacenie składki na ubezpieczenie 

zdrowotne za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla 

opiekuna

46 000                  -                    

15 330 209        24 117               

 Zadania z zakresu administracji 

rządowej realizowane przez powiat

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 318 208                -                    

70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 318 208                -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 143 561                -                    

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 430                  -                    

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 39 128                  -                    

4120 składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych

5 575                    -                    

4170 wynagrodzenia bezosobowe 18 807                  -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia 12 000                  -                    

4300 zakup usług pozostałych 75 580                  -                    

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

8 127                    -                    

852 POMOC SPOŁECZNA 2 103                    -                    

85203 Ośrodki wsparcia 2 103                    -                    

2360 dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

2 103                    -                    

320 311             -                  

15 650 520        24 117               

Razem wydatki gminy

na realizację zadań z zakresu gospodarowania 

nieruchomościami Skarbu Państwa

Razem wydatki powiatu

OGÓŁEM  WYDATKI  MIASTA

na działalność bieżącą Środowiskowego 

Domu Samopomocy przy ul. Nowokościelnej 

w związku z programem kompleksowego 

wsparcia dla rodzin "Za życiem"

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=483609

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 2:15:05



1

( w zł )

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

 Zadania z zakresu administracji 

rządowej zlecone gminie

751

URZĘDY NACZELNYCH 

ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I 

OCHRONY PRAWA ORAZ 

SĄDOWNICTWA 1 500                    1 500                    

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 1 500                    1 500                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                    1 500                    

4300 zakup usług pozostałych 1 500                    -                    

852 POMOC SPOŁECZNA 87                         87                         

85203 Ośrodki wsparcia 87                         87                         

4230 zakup leków, wyrobów medycznych i 

produktów biobójczych

-                    87                         

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

87                         -                    

855 RODZINA 80                         80                         

85501 Świadczenie wychowawcze 80                         80                         

4300 zakup usług pozostałych -                    80                         

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

80                         -                    

Razem wydatki gminy 1 667                 1 667                 

 Zadania z zakresu administracji 

rządowej realizowane przez powiat

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 1 700                    1 700                    

71015 Nadzór budowlany 1 700                    1 700                    

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

-                    600                       

4410 podróże służbowe krajowe -                    100                       

4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

-                    100                       

4550 szkolenia członków korpusu służby 

cywilnej

-                    900                       

4210 zakup materiałów i wyposażenia 1 460                    -                    

4260 zakup energii 150                       -                    

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

90                         -                    

w ramach środków na działalność bieżącą 

Powiatowego Inspektoratu Nadzoru 

Budowlanego 

w ramach środków na działalność bieżącą 

Środowiskowego Domu Samopomocy przy 

ul. Mikołowskiej

w ramach środków na obsługę świadczenia 

wychowawczego, o którym mowa w ustawie 

z dnia 11 lutego 2016r. o pomocy państwa w 

wychowywaniu dzieci 

Załącznik nr 7

do Zarządzenia Nr 0050/338/19

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 14 października 2019r.

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2019r. w zakresie zadań z administracji rządowej 

finansowanych z dotacji z budżetu państwa w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 

budżetowej

w ramach środków na pokrycie kosztów 

przygotowania i przeprowadzenia wyborów 

do Sejmu i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na 13 października 2019r. 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=483609

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 2:15:05



2

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

754

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 122 669                122 669                

75411

Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej 122 669                122 669                

4050 uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 

funkcjonariuszy

-                    12 922                  

4070 dodatkowe uposażenie roczne dla 

żołnierzy zawodowych oraz nagrody 

roczne dla funkcjonariuszy

-                    14 036                  

4080 uposażenia i świadczenia pieniężne 

wypłacane przez okres roku żołnierzom i 

funkcjonariuszom zwolnionym ze służby

-                    14 735                  

4180 równoważniki pieniężne i ekwiwalenty 

dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz 

pozostałe należności

-                    80 734                  

4550 szkolenia członków korpusu służby 

cywilnej

-                    242                       

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 3 430                    -                    

4020 wynagrodzenia osobowe członków 

korpusu służby cywilnej

9 380                    -                    

4060 inne należności żołnierzy zawodowych 

oraz funkcjonariuszy zaliczane do 

wynagrodzeń

17 959                  -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia 60 000                  -                    

4230 zakup leków, wyrobów medycznych i 

produktów biobójczych

1 000                    -                    

4250 zakup sprzętu i uzbrojenia 10 000                  -                    

4270 zakup usług remontowych 10 000                  -                    

4300 zakup usług pozostałych 9 500                    -                    

4410 podróże służbowe krajowe 300                       -                    

4420 podróże służbowe zagraniczne 1 000                    -                    

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

100                       -                    

755 WYMIAR SPRAWIEDLIWOŚCI 7 507                    7 507                    

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 7 507                    7 507                    

4300 zakup usług pozostałych -                    7 507                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 6 274                    -                    

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 1 079                    -                    

4120 składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

154                       -                    

Razem wydatki powiatu 131 876             131 876             

133 543             133 543             

w ramach środków na nieodpłatną pomoc 

prawną

OGÓŁEM  WYDATKI  MIASTA

w ramach środków na działalność bieżącą 

Komendy Miejskiej Państwowej Straży 

Pożarnej

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=483609

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 2:15:05



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

(w zł)

jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

G M I N A

852 POMOC SPOŁECZNA -15 000 -15 000                       -                         -                             -                             -                             -    -15 000                       -                               -    

85202 Domy pomocy społecznej -15 000 -15 000                       -                         -                             -                             -                             -    -15 000                       -                               -    

- dotacje na prowadzenie domów pomocy 

  społecznej, w tym dla osób przewlekle, 

  somatycznie chorych 

-15 000 -15 000                       -                         -                             -                             -                             -    -15 000                       -                               -    

853

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ -3 560 -3 560                       -                         -                             -                             -                             -    -3 560                       -                               -    

85395 Pozostała działalność -3 560 -3 560                       -                         -                             -                             -                             -    -3 560                       -                               -    

 - dotacje dla organizacji pożytku publicznego, 

   w tym na realizację zadań w ramach "Programu 

   Rewitalizacji"

-3 560 -3 560                       -                         -                             -                             -                             -    -3 560                       -                               -    

-18 560 -18 560                     -                       -                           -                           -                           -    -18 560                     -                            -    

P O W I A T    Z L E C O N E

852  POMOC  SPOŁECZNA 2 103 2 103                       -                         -                             -                             -                             -                   2 103                          -                               -    

85203  Ośrodki wsparcia 2 103 2 103                       -                         -                             -                             -                             -                   2 103                          -                               -    

- dotacja na działalność bieżącą 

  Środowiskowego Domu Samopomocy przy 

  ul Nowokościelnej 

2 103 2 103                       -                         -                             -                             -                             -                   2 103                          -                               -    

2 103 2 103                     -                       -                           -                           -                           -                2 103                        -                            -    

-16 457 -16 457                     -                       -                           -                           -                           -    -16 457                     -                            -    

Dotacje ogółem

  OGÓŁEM  GMINA I POWIAT

przedmiotowe podmiotowe

Wyszczególnienie

RAZEM ZADANIA WŁASNE GMINY

  RAZEM   ZADANIA  ZLECONE  POWIATU

celowe

Dz. Rozdz.

z tego:

Dotacje bieżące

w tym: dotacje inwestycyjne - 

celowe  (wydatki na inwestycje 

i zakupy inwestycyjne)

Załącznik nr 8

do Zarządzenia Nr 0050/338/19

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 14 października 2019r.

Zestawienie zmian planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu miasta Tychy na 2019r.

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=483609

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 2:15:05

http://www.tcpdf.org

